12.07.2023
(дата, место проведения заседания)

21
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
е

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Фармация (33.05.01)

Председательствовал: Е. В. Макухина_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Н. Файзуллина___________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Юркова________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Братцева_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Буданова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. Г. Заднепрянская_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Ионова________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Лукина_________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Макухина______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. В. Мымрина______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Падерина_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. В. Пушкарева____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. Н. Файзуллина___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Холкина_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
1

Абдукадырова Анастасия Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Авдиенко Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Аманжулова Дамиля Куанышевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Балашова Алёна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ваганова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гаврикова Яна Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Герасимова Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гребенщикова Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дорофеева Ульяна Александровна
€т

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дюсембаев Аскар Бахитжанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Журавлева Кристина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Иродой Александр Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ледовский Максим Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Майко Анна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мелыдова Яна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Михалькова Дарья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мулюкова Яна Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Недбайло Тимофей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Никитин Лев Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ошомок Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Прохорова Аделина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Рядинская Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Струков Никита Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сунаргулов Айбулат Ишмуратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сычева Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Хатунцев Артем Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

9

Шкулова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Шустикова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Макаров Роман Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

3